COMPENSI E SPESE CONGLOBATE. 

PROGETTAZIONE ESECUTIVA 29.727,28 € 
Totale 29.727,28  

I corrispettivi per le prestazioni di cui sopra sono ridotti del 0,00% sulla base 
dell'offerta presentata dall'Affidatario in data ....................., ed ammontano 
complessivamente a 

29.727,28 €   

(euro ventinovemilasettecentoventisette/28) 

salvo variazione dell'importo delle opere con il conseguente aggiornamento dei 
corrispettivi calcolati nell'allegato Elaborato 1 "Relazione tecnico-illustrativa e calcoli 
degli importi per l'acquisizione dei servizi". 

Gli importi di cui sopra sono intesi al netto dei contributi previdenziali ed IVA ed al lordo